
Přístroj stmívače pro
otočné ovládání a
tlačítkové spínání
Kód produktu
Typové číslo
Řazení

2CKA006520A0227
6520 U-500

6
Status Výběh

Elektronická ochrana před zkratem a přetížením. Možnost nastavení
minimálního jasu.
Pro vakuové nebo halogenové žárovky 230 V AC, pro malonapěťové
žárovky připojené přes konvenční (vinutý) transformátor.
Lze kombinovat se střídavým přepínačem (spínačem řazení 6).
Přepínačem lze svítidlo pouze spínat, ovládat jas není možné.

200-700 W/V·A, 230 V AC

Upevnění šrouby nebo drápky.
Šroubové svorky (pro vodiče max. 2,5 mm²).
Při použití vinutého transformátoru max. zatížitelnost klesne cca o 20 %.
Při teplotě okolí vyšší než 35 °C zatížitelnost klesá (cca o 3 % / °C).
Kryt může být osvětlen doutnavkou (doutnavka se objednává samostatně
nebo je součástí dodávky krytu).

POPIS

Produktový list  /  17.06.2025


